型式
伝熱面積
m2
A B C Dφ E F H 重量kg
HTE-40 0.25 1,100 900 100 48.6 40A 25A 110 10
HTE-50 0.47 1,100 900 100 60.5 50A 32A 110 13
HTE-65 0.9 1,100 900 100 76.3 65A 40A 110 19
HTE-80 1.38 1,100 900 100 89.1 80A 50A 120 22
HTE-100 2.2 1,100 900 100 114.3 100A 50A 150 29
HTE-125 3.5 1,100 900 100 139.8 125A 65A 180 41
HTE-150 5 1,100 850 125 165.2 150A 80A 210 52
HTE-200 8.8 1,130 850 140 216.3 200A 80A 210 79